
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

22 червня 2023 року   м. Чортків           №169 

 

Про надання на реєстрацію місця 

проживання малолітньої дитини без 

згоди батька 

 

Відповідно до Законів України «Про органи і служби у справах дітей та 

спеціальні установи для дітей», «Про основи соціального захисту бездомних 

осіб і безпритульних дітей», п. 33 Постанови Кабінету міністрів України від 07 

лютого 2022 р. №265 «Деякі питання декларування і реєстрації місця 

проживання та ведення реєстрів територіальних громад», статті 19 Сімейного 

кодексу України, статті 29 Цивільного кодексу України, на підставі рішення 

комісії з питань захисту прав дитини від 16 червня 2023 року № 1, керуючись 

частини 1 статті 52, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на реєстрацію малолітнього ***, 10.02.2023 р.н., за 

місцем реєстрації матері ***, за адресою: місто Чортків, вулиця Йосифа 

Сліпого, будинок, ***, квартира, ***, без згоди батька ***. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів                                    Віктор ГУРИН 


